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SP 74 Wymiana drzwi wewnętrznych

Przedmiar

Opis pozycji
podstawy nakładów

wyliczenie ilości robót

Jedn. Norma Ilość Cena Wartość
R M S

1 Drzwi  "70"
1.1 KNRW 401/1216/1

Zabezpieczenie podłóg i mebli folią
20 m2

Robotnicy r-g 0,057 1,14
Folia polietylenowa budowlana osłonowa m2 1 20
Materiały inne (Materiały) % 2

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
1.2 KNR 401/354/4

Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2·m2
1 szt

Robotnicy grupa I r-g 1,16 1,16
Razem:

Razem (z narzutami):
Wartość pozycji:

1.3 KNRW 202/1027/3 (1)
Montaż drzwi wewnętrznych

1,4 m2
Robotnicy r-g 3,89 5,446
Ościeżnice regulowane Stolbud Włoszczowa MDF, 
wzmocnione szt 0,71429 1
Skrzydło typu Clasic, Stolbud Włoszczowa, okleina
typu Mikrofleks, wzmocnione m2 1 1,4
Klamka z szyldem szt 0,71429 1
Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśnieniowe dm3 0,04 0,056
Materiały inne (Materiały) % 15
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5·t m-g 0,05 0,07
Środek transportowy (1) m-g 0,06 0,084

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
1.4 KNR 401/705/1 (1)

Wykonanie pasów tynków zwykłych kategorii III na zamurowanych bruzdach na murach z cegieł lub ścianach 
z betonu, bruzdy uprzednio zamurowane cegłą lub dachówką, pas do 15·cm

9,8 m
Robotnicy grupa I r-g 0,12 1,176
Robotnicy grupa II r-g 0,03 0,294
Tynkarze grupa III r-g 0,21 2,058
Cement portlandzki "25" z dodatkami t 0,0008 0,00784
Piasek do betonów zwykłych uszlachetniony m3 0,004 0,0392
Wapno gaszone (ciasto wapienne) m3 0,0007 0,00686
Materiały inne (Materiały) % 1,5
Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150·dm3 m-g 0,01 0,098
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5·t m-g 0,01 0,098

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
1.5 KNR 401/1207/2 (2)

Malowanie farbami pasów  do 20·cm, 2-krotne
9,8 m

Malarze grupa II r-g 0,129 1,2642
Robotnicy grupa I r-g 0,039 0,3822
Szpachlówka olejno-żywiczna na tynki, biała dm3 0,021 0,2058
Grunt pokostowy dm3 0,046 0,4508
Papier ścierny elektrokorundowy szt 0,027 0,2646
Emalia akrylowa dm3 0,067 0,6566
Benzyna do lakierów dm3 0,015 0,147
Materiały inne (Materiały) % 2

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
1.6 KNR 401/108/9

Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 1·km
0,12 m3

Robotnicy grupa I r-g 1,39 0,1668
Samochód skrzyniowy do 5·t (1) m-g 0,72 0,0864

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
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SP 74 Wymiana drzwi wewnętrznych

Opis pozycji
podstawy nakładów

wyliczenie ilości robót

Jedn. Norma Ilość Cena Wartość
R M S

1.7 KNR 401/108/10
Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1·km

0,12 m3
krotność 19,0

Samochód skrzyniowy do 5·t (1) m-g 0,02 0,0456
Razem:

Razem (z narzutami):
Wartość pozycji:

1.8 Opłata za wysypanie na wysypisku
0,12 m3

Robocizna 1 0,12
Materiały 1 0,12
Sprzęt 1 0,12

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
Podsumowanie elementu Razem R M S

Koszty bezpośrednie
Ogółem Drzwi  "70"
2 Drzwi  "80"
2.1 KNRW 401/1216/1

Zabezpieczenie podłóg i mebli folią
20 m2

Robotnicy r-g 0,057 1,14
Folia polietylenowa budowlana osłonowa m2 1 20
Materiały inne (Materiały) % 2

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
2.2 KNR 401/354/4

Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2·m2
1 szt

Robotnicy grupa I r-g 1,16 1,16
Razem:

Razem (z narzutami):
Wartość pozycji:

2.3 KNRW 202/1027/3 (1)
Montaż drzwi wewnętrznych

1,6 m2
Robotnicy r-g 3,89 6,224
Ościeżnice regulowane Stolbud Włoszczowa MDF, 
wzmocnione szt 0,625 1
Skrzydło typu Clasic, Stolbud Włoszczowa, okleina
typu Mikrofleks, wzmocnione m2 1 1,6
Klamka z szyldem szt 0,625 1
Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśnieniowe dm3 0,04 0,064
Materiały inne (Materiały) % 15
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5·t m-g 0,05 0,08
Środek transportowy (1) m-g 0,06 0,096

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
2.4 KNR 401/705/1 (1)

Wykonanie pasów tynków zwykłych kategorii III na zamurowanych bruzdach na murach z cegieł lub ścianach 
z betonu, bruzdy uprzednio zamurowane cegłą lub dachówką, pas do 15·cm

10 m
Robotnicy grupa I r-g 0,12 1,2
Robotnicy grupa II r-g 0,03 0,3
Tynkarze grupa III r-g 0,21 2,1
Cement portlandzki "25" z dodatkami t 0,0008 0,008
Piasek do betonów zwykłych uszlachetniony m3 0,004 0,04
Wapno gaszone (ciasto wapienne) m3 0,0007 0,007
Materiały inne (Materiały) % 1,5
Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150·dm3 m-g 0,01 0,1
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5·t m-g 0,01 0,1

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
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SP 74 Wymiana drzwi wewnętrznych

Opis pozycji
podstawy nakładów

wyliczenie ilości robót

Jedn. Norma Ilość Cena Wartość
R M S

2.5 KNR 401/1207/2 (2)
Malowanie farbami pasów  do 20·cm, 2-krotne

10 m
Malarze grupa II r-g 0,129 1,29
Robotnicy grupa I r-g 0,039 0,39
Szpachlówka olejno-żywiczna na tynki, biała dm3 0,021 0,21
Grunt pokostowy dm3 0,046 0,46
Papier ścierny elektrokorundowy szt 0,027 0,27
Emalia akrylowa dm3 0,067 0,67
Benzyna do lakierów dm3 0,015 0,15
Materiały inne (Materiały) % 2

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
2.6 KNR 401/108/9

Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 1·km
0,12 m3

Robotnicy grupa I r-g 1,39 0,1668
Samochód skrzyniowy do 5·t (1) m-g 0,72 0,0864

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
2.7 KNR 401/108/10

Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1·km
0,12 m3

krotność 19,0
Samochód skrzyniowy do 5·t (1) m-g 0,02 0,0456

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
2.8 Opłata za wysypanie na wysypisku

0,12 m3
Robocizna 1 0,12
Materiały 1 0,12
Sprzęt 1 0,12

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
Podsumowanie elementu Razem R M S

Koszty bezpośrednie
Ogółem Drzwi  "80"
3 Drzwi  "90"
3.1 KNRW 401/1216/1

Zabezpieczenie podłóg i mebli folią
20 m2

Robotnicy r-g 0,057 1,14
Folia polietylenowa budowlana osłonowa m2 1 20
Materiały inne (Materiały) % 2

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
3.2 KNR 401/354/4

Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2·m2
1 szt

Robotnicy grupa I r-g 1,16 1,16
Razem:

Razem (z narzutami):
Wartość pozycji:

3.3 KNRW 202/1027/3 (1)
Montaż drzwi wewnętrznych

1,8 m2
Robotnicy r-g 3,89 7,002
Ościeżnice regulowane Stolbud Włoszczowa MDF, 
wzmocnione szt 0,55556 1
Skrzydło typu Clasic, Stolbud Włoszczowa, okleina
typu Mikrofleks, wzmocnione m2 1 1,8
Klamka z szyldem szt 0,55556 1
Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśnieniowe dm3 0,04 0,072
Materiały inne (Materiały) % 15
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5·t m-g 0,05 0,09
Środek transportowy (1) m-g 0,06 0,108

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:



SP 74 Wymiana drzwi wewnętrznych Zuzia (C) DataComp 1994-2006(lic. 8265)
strona nr: 5

SP 74 Wymiana drzwi wewnętrznych

Opis pozycji
podstawy nakładów

wyliczenie ilości robót

Jedn. Norma Ilość Cena Wartość
R M S

3.4 KNR 401/705/1 (1)
Wykonanie pasów tynków zwykłych kategorii III na zamurowanych bruzdach na murach z cegieł lub ścianach 
z betonu, bruzdy uprzednio zamurowane cegłą lub dachówką, pas do 15·cm

10,4 m
Robotnicy grupa I r-g 0,12 1,248
Robotnicy grupa II r-g 0,03 0,312
Tynkarze grupa III r-g 0,21 2,184
Cement portlandzki "25" z dodatkami t 0,0008 0,00832
Piasek do betonów zwykłych uszlachetniony m3 0,004 0,0416
Wapno gaszone (ciasto wapienne) m3 0,0007 0,00728
Materiały inne (Materiały) % 1,5
Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150·dm3 m-g 0,01 0,104
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5·t m-g 0,01 0,104

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
3.5 KNR 401/1207/2 (2)

Malowanie farbami pasów  do 20·cm, 2-krotne
10,4 m

Malarze grupa II r-g 0,129 1,3416
Robotnicy grupa I r-g 0,039 0,4056
Szpachlówka olejno-żywiczna na tynki, biała dm3 0,021 0,2184
Grunt pokostowy dm3 0,046 0,4784
Papier ścierny elektrokorundowy szt 0,027 0,2808
Emalia akrylowa dm3 0,067 0,6968
Benzyna do lakierów dm3 0,015 0,156
Materiały inne (Materiały) % 2

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
3.6 KNR 401/108/9

Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 1·km
0,12 m3

Robotnicy grupa I r-g 1,39 0,1668
Samochód skrzyniowy do 5·t (1) m-g 0,72 0,0864

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
3.7 KNR 401/108/10

Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1·km
0,12 m3

krotność 19,0
Samochód skrzyniowy do 5·t (1) m-g 0,02 0,0456

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
3.8 Opłata za wysypanie na wysypisku

0,12 m3
Robocizna 1 0,12
Materiały 1 0,12
Sprzęt 1 0,12

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
Podsumowanie elementu Razem R M S

Koszty bezpośrednie
Ogółem Drzwi  "90"
4 Drzwi  "100"
4.1 KNRW 401/1216/1

Zabezpieczenie podłóg i mebli folią
20 m2

Robotnicy r-g 0,057 1,14
Folia polietylenowa budowlana osłonowa m2 1 20
Materiały inne (Materiały) % 2

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
4.2 KNR 401/354/4

Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2·m2
1 szt

Robotnicy grupa I r-g 1,16 1,16
Razem:

Razem (z narzutami):
Wartość pozycji:
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SP 74 Wymiana drzwi wewnętrznych

Opis pozycji
podstawy nakładów

wyliczenie ilości robót

Jedn. Norma Ilość Cena Wartość
R M S

4.3 KNRW 202/1027/3 (1)
Montaż drzwi wewnętrznych
Elementy ponadnormatywne ująć w cenie drzwi - wizja na obiekcie

2 m2
Robotnicy r-g 3,89 7,78
Ościeżnice regulowane Stolbud Włoszczowa MDF, 
wzmocnione szt 0,5 1
Skrzydło typu Clasic, Stolbud Włoszczowa, okleina
typu Mikrofleks, wzmocnione m2 1 2
Klamka z szyldem szt 0,5 1
Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśnieniowe dm3 0,04 0,08
Materiały inne (Materiały) % 15
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5·t m-g 0,05 0,1
Środek transportowy (1) m-g 0,06 0,12

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
4.4 KNR 401/705/1 (1)

Wykonanie pasów tynków zwykłych kategorii III na zamurowanych bruzdach na murach z cegieł lub ścianach 
z betonu, bruzdy uprzednio zamurowane cegłą lub dachówką, pas do 15·cm

10,6 m
Robotnicy grupa I r-g 0,12 1,272
Robotnicy grupa II r-g 0,03 0,318
Tynkarze grupa III r-g 0,21 2,226
Cement portlandzki "25" z dodatkami t 0,0008 0,00848
Piasek do betonów zwykłych uszlachetniony m3 0,004 0,0424
Wapno gaszone (ciasto wapienne) m3 0,0007 0,00742
Materiały inne (Materiały) % 1,5
Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150·dm3 m-g 0,01 0,106
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5·t m-g 0,01 0,106

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
4.5 KNR 401/1207/2 (2)

Malowanie farbami pasów  do 20·cm, 2-krotne
10,6 m

Malarze grupa II r-g 0,129 1,3674
Robotnicy grupa I r-g 0,039 0,4134
Szpachlówka olejno-żywiczna na tynki, biała dm3 0,021 0,2226
Grunt pokostowy dm3 0,046 0,4876
Papier ścierny elektrokorundowy szt 0,027 0,2862
Emalia akrylowa dm3 0,067 0,7102
Benzyna do lakierów dm3 0,015 0,159
Materiały inne (Materiały) % 2

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
4.6 KNR 401/108/9

Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi do 1·km
0,12 m3

Robotnicy grupa I r-g 1,39 0,1668
Samochód skrzyniowy do 5·t (1) m-g 0,72 0,0864

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
4.7 KNR 401/108/10

Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1·km
0,12 m3

krotność 19,0
Samochód skrzyniowy do 5·t (1) m-g 0,02 0,0456

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
4.8 Opłata za wysypanie na wysypisku

0,12 m3
Robocizna 1 0,12
Materiały 1 0,12
Sprzęt 1 0,12

Razem:
Razem (z narzutami):

Wartość pozycji:
Podsumowanie elementu Razem R M S

Koszty bezpośrednie
Ogółem Drzwi  "100"

Podsumowanie kosztorysu Razem R M S
Koszty bezpośrednie
Razem

Wartość kosztorysu netto:
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SP 74 Wymiana drzwi wewnętrznych

Tabela elementów scalonych

Nazwa elementu Wartość
z

narzutami

1 Drzwi  "70"
2 Drzwi  "80"
3 Drzwi  "90"
4 Drzwi  "100"
Suma elementów kosztorysu

Wartość kosztorysu:


